
Firmato digitalmente da UGO BASCIU  

 
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “John Lennon” 
SCUOLA INFANZIA PRIMARIA SECONDARIA 1° grado 

Via Vasari n°5 - 53048 SINALUNGA (SI) - Tel. 0577635300 

Codice Fiscale 81003000528 – Codice Ministeriale SIIC805008 
e-mail:siic805008@istruzione.it  P.E.C.:siic805008@pec.istruzione.it 

www.icsinalunga.edu.it 

 

 Alla Prof.ssa Maria Gabriella Ghizzoni 

 All’Albo – sito Web 

 

DECRETO DI NOMINA CON DOPPIA FUNZIONE 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D.Lgs. 297/1994, art. 185 e seguenti, recante norme sull’ ordinamento 

dell’istruzione; 

VISTO il D.P.R. 275/1999, concernente il Regolamento dell'autonomia delle istituzioni 

scolastiche; 

VISTA la nota del MIM prot. n. 4155 del 7 febbraio 2023concernente l’organizzazione e lo 

svolgimento degli Esami di Stato conclusivi del primo ciclo di istruzione per l’a.s. 2024/2025; 

VISTO  il verbale di nomina dei membri interni della commissione d’esame; 

PRESO ATTO dell’assenza giustificata della docente prof./ssa Susanna Silvia Deiana, titolare 

dell’insegnamento di Arte e immagine , componente della commissione d’esame delle classi 3B-3E e 

3F, per il seguente motivo “Concorso per titoli ed esami personale docente della scuola secondaria di I 

grado”; 

RITENUTO necessario garantire la regolare costituzione e il funzionamento della commissione 

d’esame, nel rispetto delle disposizioni vigenti; 

DECRETA 

1. Il docente prof./ssa Maria Gabriella Ghizzoni, in servizio presso questa istituzione 

scolastica, già nominata membro interno della commissione d’esame delle classi 3A - 3C e 

3D in qualità di docente di Arte e Immagine  è nominata anche in sostituzione del docente 

assente prof./ssa Susanna Silvia Deiana per l’insegnamento di Arte e Immagine; 

2. Il docente sostituto eserciterà le funzioni previste per entrambi i ruoli, parteciperà alla 

riunione plenaria finale, e avrà diritto di voto per entrambe le funzioni esercitate. 

3. Il presente decreto sarà allegato agli atti dell’esame e menzionato nei verbali della 

commissione. 

 

 

 
Il Dirigente Scolastico 

Ugo Basciu 

Firmato digitalmente ai sensi del c.d.Codice 

Dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso commesse 

SIIC805008 - AU6BU35 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006113 - 20/06/2025 - VII.2 - U

mailto:siic805008@istruzione.it
mailto:siic805008@istruzione.it
mailto:siic805008@pec.istruzione.it
http://www.icsinalunga.edu.it/

